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 136,542.38

 885.55

 15,679.39

 2,808.70

13-OCT-21

20-OCT-21

22-OCT-21

28-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 155,916.02
 155,916.02
 155,916.02

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1958-00650

0804003

0801001

0805001

JUAN RAMON GIRON RODRIGUEZ

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
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 73,600.00

 73,600.00

 5,800.00

 15,100.00

 86,710.00

 7,354.85

22-OCT-21

22-OCT-21

14-OCT-21

25-OCT-21

19-OCT-21

28-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 262,164.85
 262,164.85
 262,164.85

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
05019007055268

05019007055268

08019006486158

08019007507626

0043001

08019004002160

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA DE SEGURIDAD DE OCCIDENTE S DE R.L. DE C.V.

ASEO EMPRESARIAL S DE R L

NIPRO MEDICAL CORPORATION

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LEOPLAST, S. DE R.L.
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 0153 

 001

 00316  01  00002  2,734.70 19-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,734.70
 2,734.70
 2,734.70

 002Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099 ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 23,000.00

 21,000.00

 23,000.00

 21,000.00

 50,000.00

 40,000.00

 6,548.00

 2,780.00

 3,872.91

 200,000.00

 200,000.00

 200,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 50,000.00

 30,000.00

 54,700.00

 47,000.00

 37,500.00

 23,100.00

 17,500.00

 40,000.00

 24,100.00

 10,100.00

 10,100.00

 33,100.00

 32,600.00

 80,000.00

 35,000.00

 21,000.00

 35,000.00

 17,000.00

 17,235.82

 12,708.00

 42,047.76

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

22-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

19-OCT-21

20-OCT-21

20-OCT-21

21-OCT-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,550,992.49
 1,550,992.49

 187,328.00

 1,363,664.49

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COORDINACION TECNICA

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1996-02401

0801-1994-14354

0801-1989-11393

0801-1987-17846

0601001

0503001

0801-1985-14851

0801-1960-04562

0501-1967-10111

0801-1965-05555

0826-1980-00339

0801-1987-17192

0801-1978-11826

0801-1974-01275

0801-1981-09041

0801-1970-05598

0801-1988-06223

0801-1990-01850

0801-1988-14242

0801-1963-04990

1503-2002-01491

0501-1994-12327

0801-1993-11798

0801-1974-04768

0801-1970-07979

0801-1986-18119

0801-1991-23150

0801-1995-17739

0801-1989-04103

0703-1994-01672

0601001

0503001

0602001

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

KEVIN AARON RAUDALES DE VICENTE

EIMY NICOLE RUIZ OCHOA

ESAU FIGUEROA ESCOTO

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

JAMILAH SABAT ORTIZ

GERARDO ANTONIO SALGADO OCHOA

JOSE ANTONIO MORAN MARADIAGA

LEONARDO ENRIQUE DERAS VASQUEZ

ROQUE ALEXANDER LOPEZ SORIANO

JOSUE MIGUEL DEL CID ULATE

YIZREEL JUDITH CACERES NUÑEZ

GABRIELA ELIZABETH GALEAS RAMOS

OMAR ALEJANDRO ZUNIGA IRIAS

FELIPE EDGARDO OYUELA SILVA

SARAH JOSETH BURGOS TORRES

ALEXANDER RAMIRO GUTIERREZ ACOSTA

JOSE LUIS MARADIAGA BARAHONA

LOURDES ELEONORA FU FLORES

ANGEL RAMIRO ANTONIO LAINEZ BULNES

WENDY CAROLINA MARTINEZ ESTRADA

LESDY YARICSA GARCIA FUNEZ

LINDEMBERGH CRISTOBAL SABILLON LOPEZ

JUAN CARLOS IZCOA MATUTE

ANTONIO ISAAC MARTINEZ DIAZ

JIMMY FRANCISCO AGUILAR LOPEZ

ANA CAROLINA ZUNIGA CASTILLO

DULCE CAROLINA MONTOYA OSORIO

LILIETH MARIA CASTILLO ZAMORA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

INJUPEMP
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